

نهج‌الامامة

نهج البلاغه در کلام امام خاتمه‌ای

شکوه از مردم زمانه

باید در راه آن حضرت حرکت کنیم- و برویم، آن بزرگوار، یکی از معجزات خدا در تاریخ بود. وجود آن حضرت، حادثه‌ای شگفت آور بود. حادثه شگفت‌آور دیگر این که، قدر امیرالمؤمنین علیه‌السلام را در زمان خودش ندانستند. این هم واقعا از آن حوادث شگفت‌آور و تلخ است. کار را به جایی رساندند که - آن طوری که در نهج البلاغه و احوال آن بزرگوار هست - ایشان، مکرر در زمان حکومت خود، از دلبست مردم به خدا، متعال شکوه می کرد. «إِنَّ اللَّهَ تَعَالَى أَنْ يَخْلُعَ لِي مِنْهُمْ فَرْجًا عَاجِلًا فَوَاللَّهِ لَوْ لَا مُعَمِّي عِنْدَ لِقَائِي عَذْوِي فِي الشَّهَادَةِ وَتَوَطُّبِي نَفْسِي عَلَى الْغَيْبَةِ لِأَخْبِيَّتِ الْآلَةِ أَلْقَى مَعَ هَؤُلَاءِ يَوْمًا وَاحِدًا وَ لَا أَلْتَقَى بِهِمْ أَبَدًا. از خدا می‌خواهم به زودی مرا از این مردم بربانند. به خدا قسم اگر به وقت جنگ با دشمن علاقم‌به به شهادت نبود، و خود را برای مرگ آماده نکرده بودم، دوست داشتم که حتی یک روز هم با این مردم نباشم، و با آنان روبه‌رو نگردم» (نامه ۳۵) دل آن بزرگوار، خون بود. با آن همه سغه صدر، با آن همه گذشت در راه خدا و در راه احکام الهی، در دوران زندگی خود، در نهایت ضیق و عسرت قرار گرفته بود؛ و مثل همین روزها هم بود که به لقای خدای متعال پیوست. ۱۳۷۱/۱/۰۷

ابوالفضل صفری

استقلال، تجلی عقلانیت راهبردی در جمهوری اسلامی

استقلال، فراتر از یک شعار سیاسی یا آرمان گرایی صرف، ریشه در تجربه زیسته ملت‌ها دارد و تجلی عقلانیت راهبردی است که مسیر تمدن‌سازی را هموار می‌کند. در اندیشه امام خمینی (ره)، عقلانیت نه مفهومی خشکی و انتزاعی، بلکه نیرویی ایمان‌محور، جهت‌دار و تمدن‌ساز است که در اصل استقلال متبلور می‌شود. این عقلانیت، بنیان تأسیس جمهوری اسلامی و رمز بقای آن است؛ نیرویی که با شجاعت در برابر طاغوت داخلی ایستاده و با قاطعیت به سلطه بیگانگان پایان داد. رهبر معظم انقلاب، در سخنرانی مراسم سالگرد از تحال امام خمینی، در تبیین این عقلانیت، دو رکن «ولایت فقیه» و «استقلال ملی» را کلید فهم اندیشه امام دانسته و تأکید دارند که استقلال یعنی ملتی بر اساس اراده و منافع خود و بدون نیاز به تأیید یا وابستگی به قدرت‌های خارجی تصمیم بگیرد. استقلال، کرامت انسانی ملت را از گروگان نظام سلطه آزاد نموده و خودباوری را جایگزین انتظار برای اراده بیگانگان می‌سازد.

این اصل عقلانی در تجربه‌های تاریخی به روشنی اثبات شده است. نهضت ملی شدن نفت، که در ابتدا حرکتی مردمی و استقلال‌طلبانه بود، نمونه‌ای عبرت‌آموز است. دولت دکتر مصدق، با وجود انگیزه‌های ملی‌گرایانه، به دلیل اعتماد به میناچیکری امریکا و عدول از اصول استقلال خواهی، زمینه‌ساز کودتای ۲۸ مرداد شد. این تجربه نشان داد که وابستگی، حتی اگر با ادبیات حقوقی، اما دیپلماتیک همراه باشد، بذر زوال استقلال را می‌کارد. از این رو، امام خمینی اصل «نه شرقی، نه غربی» را به عنوان ستون سیاست خارجی جمهوری اسلامی مطرح کرد تا تعامل با جهان را بر پایه کرامت و نه وابستگی بازتعریف نماید. این اصل، عقلانی‌ترین شکل تعامل جهانی را ترسیم کرد که نه تسلیم در برابر غرب می‌شود و نه وابستگی به شرق را می‌پذیرد.

در دنیای امروز که نظم جهانی در حال تحول است، استقلال به معنای انزوا نیست، بلکه تقویت توان داخلی برای حضور فعال و مؤثر در نظم نوین جهانی است. همچنین استقلال، مانع مشارکت در نظم جهانی نیست، بلکه پیش‌شرط حضور مقتدرانه در آن است. ملتی که به پای خود بایستد، با اقتدار سخن می‌گوید و در معادلات بین‌المللی شنیده می‌شود. برای مثال، دستیابی ایران به فناوری غنی‌سازی اورانیوم در شرایط تحریم‌های ظالمانه، نمونه‌ای برجسته از استقلال علمی است. جمهوری اسلامی با تکیه بر توان داخلی، نه تنها به خود کفایی در این فناوری پیشرفته رسید، بلکه به جمع معدود کشورهای دارای این ظرفیت توانایی پیوست. غنی‌سازی اورانیوم، فراتر از یک دستاورد علمی، رکنی از ارکان اقتدار ملی است که نشان می‌دهد استقلال علمی، راه را برای پیشرفت پایدار و مقاومت در برابر فشارهای جهانی هموار می‌کند. به همین ترتیب، پیشرفت‌های ایران در حوزه‌های دفاعی، پزشکی و فناوری نانو نیز در سایه استقلال علمی و مقاومت در برابر تحریم‌ها به دست آمده‌است. این دستاوردها نشان می‌دهد که استقلال، نه تنها هزینه نیست، بلکه سرمایه‌ای برای ساختن آینده‌ای مقتدر و پایدار است.

استقلال، بستری برای رشد اجتماعی و شکوفایی خلاقیت فراهم می‌آورد. ملتی که به توان خود اعتماد کند، از تقلید کورکورانه رها می‌شود و ابتکار را در حوزه‌های مختلف، از فناوری تا فرهنگ، تقویت می‌کند. این خودباوری، می‌سازد برای ملی را استحکام می‌بخشد و از ملت یک الگوی تمدنی می‌سازد. برای مثال، پیشرفت‌های جمهوری اسلامی ایران در حوزه‌های دفاعی، پزشکی و فناوری نانو، در سایه استقلال علمی و مقاومت در برابر تحریرها به دست آمده است. این دستاوردها نشان می‌دهد که استقلال، نه تنها هزینه نیست، بلکه سرمایه‌ای برای ساختن آینده‌ای مقتدر و پایدار است.

استقلال در رابطه مستقیم با عقلانیت انقلابی است. عقلانیت انقلابی هم در پیوند با ایمان و توکل است. عقل بدون ایمان، فریب ظواهر را می‌خورد و به مصلحت‌گرایی‌های خطرناک تن می‌دهد، اما عقل مؤمن، منافع بلندمدت ملت را حفظ می‌نماید، حتی اگر در کوتاه‌مدت هزینه‌هایی داشته باشد. فقدان استقلال، هویت ملت را مخدوش کرده، اراده را با تزلزل جایگزین ساخته و تقلید را به جای ابتکار می‌نشانند. ایران پیش از انقلاب، از اواخر قاجار تا دوران پهلوی، این وضعیت را تجربه کرده؛ زمانی که به حیاط‌خلوت قدرت‌های بیگانه تبدیل شده بود و اراده ملت زیر سایه دربار و سفارت‌ها پایمال می‌گشت. تجربه اخیر سوریه نیز این حقیقت را تأیید می‌کند؛ حاکمان تکفیری و وابستگی به نظام سلطه، کرامت و امنیت ملت را قربانی بقای چند روزه خود نموده و مردم سوریه نیز بهای سنگین این بی‌خردی را با جان و عزت خود می‌پردازند.

استقلال، جمهوری اسلامی ایران را به الگویی برای ملت‌های آزادی‌خواه تبدیل کرده که در برابر فشارهای نظام سلطه مقاومت می‌کنند. دستاوردهای جمهوری اسلامی در غنی‌سازی، دفاع و دیپلماسی نشان دهنده قدرت عقلانیت انقلابی است. استقلال، ضرورتی عقلایی برای حفظ کرامت، عدالت و پیشرفت است. ملتی که استقلال را برگزیند، از گذشته پررنج عبور می‌کند و آینده‌ای روشن می‌سازد. عقلانیت راهبردی و استقلال در یک سوی تاریخ ایستاده‌اند و بستگی و بی‌خردی در سوی دیگر. انتخاب ملت ایران، استقلال بود و این انتخاب، با وجود همه هزینه‌ها، راه را برای اقتدار، پیشرفت و تمدن‌سازی گشوده است.

۲

۴ خبر یک

دستگاه اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران انبوهی از اطلاعات و اسناد راهبردی و حساس از جمله هزاران سند مربوط به طرح‌ها و تأسیسات اتمی را از سرزمین‌های اشغالی خارج کرده است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از منابع مطلع در منطقه، دستگاه اطلاعاتی ایران به انبوهی از اطلاعات و اسناد راهبردی و حساس رژیم صهیونیستی، از جمله هزاران سند مربوط به طرح‌ها و تأسیسات

۴ خبر

پایس

| روزنامه جوان | شماره ۲۲۲۳ | یک‌شنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۴ | ۱۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۶ |

سرویس سیاسی، ۶۰۴۸۵۲۳۰

منابع مطلع در منطقه فاش کردند

بزرگ‌ترین ضربات اطلاعاتی ایران به رژیم صهیونی

کردند، اگرچه عملیات دستیابی به اسناد مذکور چندی پیش انجام شده، اما حجم بسیار زیاد اسناد و ضرورت انتقال امن همه محموله به داخل کشور، موجب شد تا حصول اطمینان از رسیدن همه آنها به اماکن محافظت شده مورد نظر سکوت خبری اعمال شود.
منابع مطلع اعلام کرده‌اند فراوانی اسناد در حدی است که صرف بررسی آنها و مشاهده تصاویر و فیلم‌ها، زمان قابل توجهی را به خود اختصاص داده است.

هرگز زیر بار زورگویی و قلدری نمی‌رویم

رئیس‌جمهور: نمی‌پذیریم دیگران برای آینده و سر نوشت ملت ما تصمیم بگیرند

همکاری‌ها، تبادل تجربیات و بهره‌گیری از ظرفیت‌های مشترک، مسیر پیشرفت، رفاه و توسعه پایدار را هموار سازیم.
رئیس‌جمهور نقش کلیدی وزرای امور خارجه را در تسهیل و گشودن افق‌های تازه در روابط میان کشورها بر جسته دانست و خطاب به وزیر خارجه قزاقستان گفت: شما وزرای خارجه کلید ورود به مناسبات میان دولت‌ها هستید؛ این کلید را بچرخانید، قفل‌ها را بگشایید و زمینه توسعه همه‌جانبه روابط را فراهم آورید.
پزشکیان با اشاره به اشتراکات فرهنگی، تاریخی و نگاه‌های مشترک دو کشور خاطر نشان کرد، ما آمادگی داریم در تمام زمینه‌ها، روابط خود با قزاقستان را گسترش دهیم. آینده روابط دوجانبه، در گرو عزم و اراده مشترک برای ساختن آینده‌ای روشن مبتنی بر صلح، امنیت و رفاه برای منطقه و جهان است.
پزشکیان با تأکید بر ظرفیت‌های گسترده جهان اسلام برای ساخت آینده‌ای روشن، گفت: ملت‌های مسلمان با اشتراک گذاری ظرفیت‌های خود می‌توانند آینده‌ای مبتنی بر توسعه، پیشرفت و رفاه برای جوامع خود رقم زنند.

■ حمایت قزاقستان از فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران

در این دیدار، مراد نرتلو، معاون نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه جمهوری قزاقستان نیز ضمن ابراز خرسندی از فرصت ملاقات با دکتر پزشکیان و تبریک عید سعید قربان به رئیس‌جمهور، دولت و ملت ایران، از اراده جدی کشورش برای تقویت مناسبات با جمهوری اسلامی ایران در ابعاد سیاسی، اقتصادی و منطقه‌ای خبر داد و ابراز امیدواری کرد که با همکاری مشترک، روابط دو کشور وارد مرحله‌ای نوین از رشد و شکوفایی شود.
مراد نرتلو در ادامه، ضمن تقدیم پیام مکتوب رئیس‌جمهور قزاقستان به دکتر پزشکیان، اظهار داشت: ما بر این باوریم و امیدواریم که این پیام سرآغاز فصلی جدید در روابط دو کشور در زمینه‌ساز همکاری‌های دوجانبه در حوزه‌های گوناگون شود.
معاون نخست وزیر و وزیر خارجه قزاقستان با ابراز احترام به مواضع اصولی و منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران در موضوع فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای، گفت: ما ایران را کشوری با فرهنگ و تمدنی کهن می‌شناسیم و بر حق مشروع شما در بهره‌داری صلح‌آمیز از فناوری هسته‌ای تأکید و اطمینان دارم تلاش‌های دولت شما در مسیر اصلاحات در زمینه‌های مختلف بی تردید به توسعه، رفاه و پیشرفت ملت بزرگ ایران خواهد انجامید.

پزشکیان: ما همچنان که برای بازرسی‌ها آماده‌ایم، هر گونه محروم‌سازی ملت‌ها از دانش، فناوری و دستاوردهای علمی را غیرقابل قبول می‌دانیم چرا که محروم کردن ملت‌ها از دسترسی به فناوری‌های حیاتی در حوزه‌های بهداشت، کشاورزی و نوآوری‌های علمی، به منزله محروم کردن انسان‌ها از نعمت‌های الهی است و قابل‌پذیرش نیست

ما در برابر خداوند سر تعظیم فرود آورده‌ایم، تا در برابر غیر خدا سر خم نکنیم و نمی‌پذیریم که دیگران برای آینده و سر نوشت ملت ما تصمیم‌گیری کنند. **جمهوری اسلامی ایران** همواره آماده شنیدن سخن منطقی است، اما **هرگز زورگویی و قلدری را نخواهد پذیرفت**. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان، روز گذشته در دیدار مراد نرتلو، معاون نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه جمهوری قزاقستان، به مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و آمریکا اشاره کرد و افزود: بهانه‌جویی درباره برنامه

■ ملت‌های مسلمان را برادران خود می‌دانیم
رئیس‌جمهور با اشاره به فلسفه عمیق و وحدت‌بخش عید سعید قربان و گردهمایی عظیم مسلمانان در گنجر جهانی حج، این آیین بزرگ دینی را تجلی وحدت امت اسلام و نمایش تسلیم در برابر اراده الهی و گذشتن از منیت‌ها در نظر جهانیان دانست و تصریح کرد: ثمره این ما ملت‌های مسلمان را برادران خود می‌دانیم و بر برای بازرسی‌ها آماده‌ایم، هر گونه محروم‌سازی ملت‌ها از دانش، فناوری و دستاوردهای علمی

۴ نگاه

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا:

انقلاب اسلامی تلفیق دین و دموکراسی بود



۴

دوران رضاخان وفرزندش محمدضاحت استعمارو سلطه امریکایی‌ها بود.امام‌راحل با انقلاب اسلامی به کشور عزت داد.پیش از انقلاب جرئت سخن گفتن در رابطه با قدرت‌های استکباری را نداشتیم.اما امروز رهبر معظم انقلاب اسلامی در برابر ترامپ که خود را دین را اقیون توده‌ها توصیف کرده - گفت:انقلاب اسلامی حاکمیت دین و اسلام و قرآن و اهل بیت را به صحنه آورد و پیشرفت این کشور اسلامی با حاکمیت اسلام به گونه‌ای بوده است که امروز دنیا روی قدرت داعشی ایران به ویژه موشک‌های بالستیک و صنعت پهپادی ایران در حال مانور دادن است و قدرت دفاعی، هسته‌ای و توانمندی‌های نظام محصول انقلاب امام را حل است که رهبر معظم انقلاب پس از ایشان با صلابت، هوشمندی و آینده نگری عوامل اقتدار ایران را به منصه‌ظهور رساندند. سعیدی با بیان اینکه انقلاب اسلامی، سلطه امریکا بر تاروپود ایران با مهره‌ای به نام رضاخان را برهم زد،افزود: ایران در

شدند و این افتخار بزرگی برای ایران و ایرانی است. «روح‌الله» تصریح کرد: یکی از تحولات انقلاب امام را حل، تلاقی بین قرآن و عترت اهل بیت در هرم قدرت بعد از ۱۵ قرن بود؛ «حیای غدیر» دومین تحول انقلاب اسلامی بود. امام، رهبر انقلاب و مردم ایران احیاگر و تحقق بخش فلسفه غدیر

به یک قدرت با ظرفیت تأثیر گذاری در عرصه

پایس

مراقب پیشران‌های شناختی ترامپ باشید!

ایسن روزها که زمزمه‌هایی از احیای گفت‌وگوها میان ایران و امریکا در برخی محافل رسانه‌ای و دیپلماتیک شنیده می‌شود، تحلیل فضای پس از هرگونه توافق احتمالی، اهمیت بیشتری از خود فرایند مذاکره دارد، زیرا طرف مقابل ما، نه دولتی عادی، که ساختاری مبتنی بر فریب، سلطه و بازیگری چندلایه است، به‌ویژه اگر در دوره پساتوافق، پای فردی مانند دونالد ترامپ دوباره به کاخ سفید باز شود.

برخی چهره‌های خوش‌بین به مذاکره، گمان می‌کنند که با رسیدن به توافق موقت یا جامع، مسیر تعامل میان تهران و واشینگتن به شکلی آرام و پیش‌بینی‌پذیر ادامه خواهد یافت. اما تجربه بهرام و رفتارهای ترامپ در سال‌های ۱۸ تا ۲۰۱۰، به‌روشنی نشان داد که امریکا، به‌ویژه با یک رهبر پوپولیست و نامتوازن، فاقد هر گونه پایدنی پایدار به تعهدات است.

اما موضوع از این نیز فراتر می‌رود. ترامپ، برخلاف تصور ساده‌انگاران برخی تحلیل‌گران، دارای الگوهای شناختی مشخص و قابل‌شناسایی در سیاست خارجی است. رفتارهای او نه بر اساس منطق حقوقی و دیپلماتیک، بلکه بر پایه پیشران‌هایی چون «تصورسازی از قدرت»، «تحقیر طرف مقابل برای کسب محبوبیت داخلی»، «شوک‌درمانی رسانه‌ای»، «آزار و بازتعریف مداوم نقش امریکا به‌عنوان کدخدا» باشدند.

در دوره پساتوافق، ترامپ بدون تردید توافق با ایران را—حتی اگر حاصل شود—بازیر پا می‌گذارد، یا با فشار روانی، رسانه‌ای و تحریمی، به دنبال بازتعریف آن به نفع خود خواهد بود. او نشان داده است که از بهرم زدن قواعد بازی برای نمایش اقتدار شخصی‌اش، ابایی ندارد. برای ترامپ، توافقی که در آن عقب‌نشینی واقعی از طرف امریکا صورت گرفته باشد، قابل تحمل نیست؛ مگر اینکه بتواند از طریق جنگ شناختی، ایران را وادار به پذیرش معنای جدیدی از توافق کند؛ چیزی که در واقع بازگشت به سلطه‌جویی گذشته است.

از این رو، آقایان مسئول در حوزه دیپلماسی و رسانه باید هشیار باشند. ورود به دوره پساتوافق بدون آمادگی شناختی و بدون سناریونویسی دقیق در برابر رفتارهای غیرقابل‌پیش‌بینی ترامپ، خطایی راهبردی و تکرار تجربه تلخ خروج امریکا از بگرام خواهد بود. لازم است تیم سیاست خارجی با هماهنگی دستگاه‌های رسانه‌ای کشور، هم‌زمان با هر گونه پیشرفت در گفت‌وگوها، به‌طور جدی به طراحی سپرهای شناختی، ظرفیت‌های بازدارندگی دیپلماتیک، و تولید روایت مستقل و مقاوم در فضای بین‌المللی بپردازد.

در نبرد با پیشران‌های روانی و رسانه‌ای ترامپ، آنچه پیروز می‌شود، نه لبخند دیپلماتیک، بلکه درک عمیق از نبرد ادراکی و برخورد هوشمندانه با قواعد بازی پوپولیستی است. امروز زمان بیداری راهبردی است، نه غفلت خوش‌بینانه.

پایس

صنعت هسته‌ای سنگر استقلال و تجلی عقلانیت انقلابی

۳۶سال پس از از تحال بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، سخنان حکیمانه و راهبردی رهبر معظم انقلاب اسلامی در حرم مطهر امام، بار دیگر خط‌طلاتی بر توطئه‌های دشمنان کشید و عزم راسخ ملت ایران را برای تداوم مسیر پیشرفت هسته‌ای تقویت کرد. تأکید قاطع ایشان بر صنعت هسته‌ای به‌عنوان «فناوری مادر و حق مسلم ملت ایران»، نه تنها پاسخی کوبنده به موضوع‌گیری‌های اخیر گروهی و ترویجی‌ا اروپایی بود، بلکه

نقشه‌ای راهبردی برای تمدن نوین اسلامی ترسیم کرد:

۱. عقلانیت انقلابی، سلاح ایران در برابر عقلایت وابسته: امروز، عقلانیت حقیقی در مکتب امام خمینی (ره) و رهبری انقلاب اسلامی معنا می‌یابد، عقلانیتی که با تربیت ۱۲ هزار متخصص هسته‌ای، ایران را در جمع ۱۰ کشور برتر فناوری هسته‌ای جهان قرار داده است. این همان منطق مبتنی است که از شعار «نه شرقی، نه غربی» تا «مقاومت فعال» تداوم یافته و ملتی را از چنگال وابستگی به اوج عزت و خودانگاری رسانده است. در حالی که دشمنان با قفل‌سازی مکانیزم ماشه و تهدیدهای پوچ ترامپ و ناتیاهاو می‌خواهند ایران را از حق مسلم خود محروم کنند، پاسخ ملت ایران همان است که رهبری فرمودند: «شما چه کارید؟»

۲. فناوری هسته‌ای، موتور محرکه پیشرفت و اقتدار ملی: صنعت هسته‌ای ایران امروز درختی تنومند است که ریشه در خون شهدای هسته‌ای دارد و ثمرات آن در تمامی عرصه‌های علمی و اقتصادی نمایان است: -تحت جان سالانه بیش از یک میلیون بیمار با تولید رادیودرورهاهی پیشرفته -افزایش ۴۰ درصدی عملکرد محصولات استراتژیک کشاورزی -بافتن فناوری‌های پر توده‌ی -دستیابی به چرخه کامل سوخت هسته‌ای و قرارگیری در شاگه‌انصهار ۹ کشور جهان- پایه‌گذاری فناوری‌های پیشرفته دفاعی و فضایی که دشمن را به وحشت انداخته است.

۳. غنی‌سازی، خط قرمز ملت ایران: توان غنی‌سازی اورانیوم، همان گونه که رهبری فرمودند، «سد مستحکم در برابر استکبار» است. امروز ایران با وجود ترورهای ناجوانمردانه (شهیدان فخری زاده، احمدی‌روشن و ...) و تحریم‌های ظالمانه، نه تنها تسلیم نشده، بلکه با دستیابی به غنی‌سازی ۶۰ درصد، قدرت بازدارندگی خود را به رخ جهانیان کشیده است. تلاش اخیر امریکا و متحدانش برای تعطیلی فعالیت‌های هسته‌ای ایران، تنها یک توهم راهبردی است که باسنخش را در عملیات‌های موشکی دقیق و ویرانگر نیروهای مسلح ایران علیه مواضع تروریست‌ها و پایگاه‌های دشمن دیده‌ایم.

۴. پاسخ تاریخی به جبهه استکبار: شما چه کارید؟؛ سؤال راهبردی رهبر معظم انقلاب، ناقوس مرگ هژمونی غرب را به صدا درآورد. این پرسش حقوق مسلم ملت ایران را فریاد کشید، توهم مهر ایران را برای همیشه باطل کرد و نظام تک‌قطبی را به چالش جدی کشیده و مرگ سلطه راهبردی (هژمون) امریکا را اعلام کرد.

۵. افق‌های روشن پیش‌رو: با جهش علمی ایران احیران محوریت صنعت هسته‌ای ایران: ۱۲۰۰ نوع رادیودرو را محقق کرده، سالانه بیش از ۲۰۰۰ اختراع ثبت‌شده در حوزه‌های مرتبط دارد و زمینه‌ساز جهش علمی در ۳۰ رشته فناوری پیشرفته شده است.

۶. مسیر نورانی عقلانیت انقلابی، تنها راه عزت استقلال ایران است: همان‌گونه که رهبر عزیزمان تأکید کرده‌اند: «عقلانیت انقلابی» راهبرد اصلی جمهوری اسلامی است. این مسیر، عزت را بر ذلت و استقلال را بر وابستگی ترجیح می‌دهد. آینده‌ای که جوانان انقلابی این مرز و بوم با قدرت هر سه تمام‌تری می‌سازند و دشمنان را به زانو در خواهند آورد. جمهوری اسلامی ایران ثابت کرده است که هرگز در برابر زورگویی‌های مستکبران تسلیم نخواهد شد. صنعت هسته‌ای، سنگر استقلال و نماد مقاومت این ملت است و هر گونه تهدید یا توطئه‌ای با پاسخ قاطع و اقتدار آمیز مواجه خواهد شد.